
  

 

Podklad k bodu č. 7 
14. zasedání Zastupitelstva obce Kobylnice dne 12. 6. 2025 

 

Název bodu 
Dodatek ke smlouvě o právu umístit a provést stavbu s Rezidence Pod kopcem 

Předkladatel bodu 
Michael Ulbrich, starosta 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce Kobylnice schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o právu umístit a provést 
stavbu ze dne 12. 5. 2021 mezi obcí Kobylnice a Rezidence Pod kopcem s.r.o. 

Seznam příloh 
1. Dodatek č. 3 ke smlouvě o právu umístit a provést stavbu 

Důvodová zpráva 
Dne 12. 5. 2021 byla uzavřena mezi obcí Kobylnice a společností Zelená pole smlouva 
o právu umístit a provést stavbu, a to na výstavbu 10 rodinných domů a související veřejné 
infrastruktury Pod Kopcem. Dále byly k této smlouvě uzavřeny dva dodatky. Společnost 
Zelená pole s.r.o. se rozdělila odštěpením se vznikem nové společnosti Rezidence Pod 
kopcem s.r.o. 

Ve smlouvě doposud nejsou uvedeny všechny pozemky, které by se současně 
s budovanou infrastrukturou měly předávat obci. Z tohoto důvodu byl obci předložen 
dodatek ke smlouvě, který po již provedeném přeparcelování pozemků přesně stanoví 
předávané pozemky obci. Dále je také dodatkem smlouvy zpřesněna budovaná 
a předávaná infrastruktura.  

 

 

 


